

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dufner Fahrzeugbau OHG
Elzstr. 12
79215 Elzach / Prechtal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221101179
Kundennr.: 54633
Datum: 15. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Durchwahl: +49(0)54094034141
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221101495 vom 15.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019891				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	42753		AL-KO Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken AL-KO Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt	10	Stück	3,87	38,70
2	70154		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	30	Stück	1,08	32,40
3	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	16,30	32,60
4	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	7,14	28,56

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221101179

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90157		Zugstange f. KF/KRV 7,5 - 20, Zugstange für KNOTT KF/KRV 7,5 - 20, KR 13/20, KV 13/18, KFG 20, Ø45 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,64 kg	1	Stück	38,64	38,64
6	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	8	Stück	3,90	31,20
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	210,45
						19% MwSt.	39,99
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	250,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101179 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,690

Lief. an Adresse

Dufner Fahrzeugbau OHG
 Elzstr. 12
 79215 Elzach
 Deutschland